

Tiedote FI(S) ja FI(B) kelpuutuksen haltijoille

Sinulle on myönnetty Osa-SFCL tai Osa-BFCL mukainen opettajakelpuus FI(S) tai FI(B). Kelpuutuksen oikeuksien käyttämiseksi sinun tulee täyttää SFCL.360 tai BFCL.360 mukaiset vaatimukset Part-FCL mukaisen kelpuutuksen vanhenemispäivämäärän (__.__.20__) jälkeen.

SFCL.360 FI(S)-kelpuutuksen käyttö ja viimeaikaisen kokemuksen vaatimukset.

FI(S)-kelpuutuksen haltija saa käyttää kelpuutuksensa mukaisia oikeuksia vain, jos hän on ennen kyseisten oikeuksien suunniteltua käyttöä edeltävien:

kolmen (3) vuoden aikana:

- suorittanut hyväksytyt koulutusorganisaation (ATO), ilmoituksenvaraisen koulutusorganisaation (DTO) tai toimivaltaisen viranomaisen antaman lennonopettajien kertauskoulutuksen, jonka aikana kelpuutuksen haltija saa teoriakoulutusta purjelennonopettajien kannalta oleellisten tietojen kertaamiseksi ja saattamiseksi ajan tasalle.
- ja antanut lennonopetusta FI(S)-lennonopettajana antaessaan vähintään 30 tuntia tai 60 hinausta tai lentoonlähtöä ja laskua

yhdeksän (9) vuoden aikana ja toimivaltaisen viranomaisen tätä tarkoitusta varten vahvistamien menetelmien mukaisesti osoittanut kykynsä antaa opetusta purjelentokoneilla FI(S)-lennonopettajalle, jolla on SFCL.315 kohdan a alakohdan 7 alakohdan mukainen kelpoisuus ja joka on hyväksytyt koulutusorganisaation tai ilmoituksenvaraisen koulutusorganisaation koulutuspäällikön nimeämä.

FI(S)-kelpuutuksen haltijan, joka ei täytä kaikkia edellä mainittuja vaatimuksia, on suoritettava edellä mainittu lennonopettajan kertauskoulutus ja pätevyyden arviointi.

BFCL.360 FI(B)-kelpuutuksen käyttö ja viimeaikaisen kokemuksen vaatimukset

FI(B)-kelpuutuksen haltija saa käyttää kelpuutuksensa mukaisia oikeuksia vain, jos hän on suorittanut kyseisten oikeuksien suunniteltua käyttöä edeltävien:

kolmen (3) vuoden aikana

- hyväksytyt koulutusorganisaation, ilmoituksenvaraisen koulutusorganisaation tai toimivaltaisen viranomaisen antaman lennonopettajien kertauskoulutuksen, jonka aikana kelpuutuksen haltija saa teoriakoulutusta ilmapallolennonopettajien kannalta oleellisten tietojen kertaamiseksi ja saattamiseksi ajan tasalle.
- ja antanut vähintään kuusi tuntia lennonopetusta ilmapalloilla FI(B)-lennonopettajana.

yhdeksän (9) vuoden aikana ja toimivaltaisen viranomaisen tätä tarkoitusta varten vahvistamien menetelmien mukaisesti vähintään yhden koululennon ilmapallolla FI(B)-lennonopettajana sellaisen FI(B)-lennonopettajan valvonnassa ja tätä tyydyttävällä tavalla, jolla on BFCL.315 kohdan a alakohdan 4 alakohdan mukainen kelpoisuus ja joka on hyväksytyt koulutusorganisaation tai ilmoituksenvaraisen koulutusorganisaation koulutuspäällikön nimeämä.

FI(B)-kelpuutuksen haltijan, joka ei täytä kaikkia edellä mainittuja vaatimuksia, on suoritettava edellä mainittu lennonopettajan kertauskoulutus ja pätevyyden arviointi.